
ZARZĄDZENIE  NR    144 /VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia  17 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Namysłowie 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  oraz  art. 2 pkt 3  i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  z 2018 r., poz. 1260, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje : 

       

§  1. 1. Zatrudnia się  Panią Zofię Sławentę - Birską na stanowisku Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Namysłowie na czas nieokreślony. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej  w Namysłowie jest pracodawcą dla jego Dyrektora,                       

a czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązania stosunku pracy i ustalenia wynagrodzenia, 

dokonuje Burmistrz jako zwierzchnik służbowy kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych.      

 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§  3.  Traci moc zarządzenie Nr 403/VI/05 Burmistrza Namysłowa z dnia 14 grudnia 2005 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

         BURMISTRZ  

                   

                 /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 


